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КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК
программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих 

среднего профессионального образования 
государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Саратовской области

«Краснопартизанский политехнический лицей»

по профессии 43.01.09 Повар, кондитер

Квалификация:
- Повар
- Кондитер

Форма обучения: очная
Нормативный срок обучения -  3 года и 10 мес. на базе основного общего образования с 
получением среднего общего образования

Профиль получаемого профессионального образования: естественно-научный



ГРАФИК УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА 
ГБПОУ СО «Краснопартизанский политехнический лицей»

по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер»

2020-2024уч.г.г.

Ку
рс

Семестр Теоретическое
обучение

Учебная практика Производственная
практика

Промежуточная
аттестация

Г осударственная 
итоговая аттестация

К аникулы

1 I 01.09.2020-25.12.2020 - - 26.12.2020-30.12.2020 - 01.01.2021-14.01.2021
41 15.01.2021-24.06.2021 - - 25.06.2021-30.06.2021 - 01.07.2021-31.08.2021

2 ш 01.09.2021-24.12.2021 - - 25.12.2021-31.12.2021 - 01.01.2022-14.01.2022
IV

06.03.2020-24.06.2020
17.01.2022-05.02.2022 05.02.2022-04.03.2022 05.03.2022

25.06.2022-30.06.2022
- 01.07.2022-31.08.2022

3 V 01.09.2022-26.11.2022 30.11.2022-30.12.2022 - 27.11.2022-28.11.2022 - 01.01.2023-14.01.2023

VI
03.04.2023-29.04.2023

15.01.2023-26.01.2023
30.04.2023-31.05.2023

26.01.2023-01.04.2023
01.06.2023-29.06.2023

02.04.2023
30.06.2023

- 01.07.2023-31.08.2023

4 VII 01.09.2023-26.10.2023
24.12.2023-30.12.2023

27.10.2023-19.11.2023 20.11.2023-17.12.2023 18.12.2023-23.12.2023 - 01.01.2024-14.01.2024

VIII 17.01.2024-27.02.2024 28.02.2024-08.04.2024 09.04.2024-08.06.2024 09.06.2024-16.06.2024 17.06.2024-30.06.2024 -


