«Утверждаю» Директор ГБПОУ СО «КПЛ» И.А.Попенко » 2020г.

## КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК

программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих среднего профессионального образования

государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Саратовской области «Краснопартизанский политехнический лицей»

по профессии 43.01.09 Повар, кондитер

Квалификация:

- Повар
- Кондитер

Форма обучения: очная

Нормативный срок обучения -3 года и 10 мес. на базе основного общего образования с получением среднего общего образования

Профиль получаемого профессионального образования: естественно-научный

## ГРАФИК УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА ГБПОУ СО «Краснопартизанский политехнический лицей»

## по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер»

## 2020-2024уч.г.г.

Ky pc	Семестр	Теоретическое обучение	Учебная практика	Производственная практика	Промежуточная аттестация	Государственная итоговая аттестация	Каникулы
1	I	01.09.2020-25.12.2020			26.12.2020-30.12.2020	MOUNT -	01.01.2021-14.01.2021
	II.	15.01.2021-24.06.2021		CANCELL MARKETTA	25.06.2021-30.06.2021	-	01.07.2021-31.08.2021
2	III	01.09.2021-24.12.2021		TRATION - AND ASSESSED	25.12.2021-31.12.2021	one Cata	01.01.2022-14.01.2022
	IV		17.01.2022-05.02.2022	05.02.2022-04.03.2022	05.03.2022	-	01.07.2022-31.08.2022
		06.03.2020-24.06.2020	and a second	THERESENERS LOUISING CAS	25.06.2022-30.06.2022		
3	V	01.09.2022-26.11.2022	30.11.2022-30.12.2022	con 4307:09 House	27.11.2022-28.11.2022	-	01.01.2023-14.01.2023
	VI	= 'akı'	15.01.2023-26.01.2023	26.01.2023-01.04.2023	02.04.2023		01.07.2023-31.08.2023
		03.04.2023-29.04.2023	30.04.2023-31.05.2023	01.06.2023-29.06.2023	30.06.2023		
4	VII	01.09.2023-26.10.2023	27.10.2023-19.11.2023	20.11.2023-17.12.2023	18.12.2023-23.12.2023	6) - c	01.01.2024-14.01.2024
		24.12.2023-30.12.2023			Y		
	VIII	17.01.2024-27.02.2024	28.02.2024-08.04.2024	09.04.2024-08.06.2024	09.06.2024-16.06.2024	17.06.2024-30.06.2024	